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Duke u mbéshtetur né Nenin 12 paragrafi 12.2 nen paragrafi d}, nenit 40.2 nén c) té Ligjit pér Vetéqeverisje lokale
nr.03/L-040, Ligjit pér Menaxhimin e Financave Publike dhe Pérgjegjésit neni 30 paragrafi 30.2 me nr.03/L-048 si
dhe Nenit 15 té Ligjit nr.06/L-001 mbi ndarjet buxhetore pér Buxhetin e Republikés sé Kosovés pér vitin 2020 si
dhe Nenit 40 nén pikén 3) té Statutit t& Komunés sé Klinés, me kérkesén e Drejtorisé sé Financave, Ekonomi dhe
Zhvillim té dt.23,10.2020, Kuvendi i Komunés s& Klinés né seancén —Vil- té rregulit pér vitin 2020, té mbajtur me
30.10.2020, mori kété:
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2

VENDIM
Pér
Transfer i mjeteve nga kategoria ekonomike Shpenzimet komunale né
kategoriné ekonomike Mallra dhe shérbime fondi 10

Miratohét transferi i mjeteve nga kategoria ekonomike shpenzimet komunale né
kategoriné ekonomike mallra dhe shérbime .

Vendimi si né pikén | (nj&) miratoh&t pér transferin e mjet€ve si n€ vijim: Nga programi Arsim e
shkencé (920) , nen-programi Arsimi fillor (93510), kodi funksional (0912) nga kategoria
Shpenzimet komunale té transferohet shuma 10,000.00 €. N& programin Arsim e shkencé (920),nen-
programi Administrata (92090), kodi funksional (0980) né¢ kategoriné Mallra e shérbime shuma
10,000.00 €

Nga programi Shéndetési dhe miréqenje sociale (730), nen-programi Shérbimet e shéndetésisé
primare (74050),kodi funksional(0721) nga kategoria Shpenzimet komunale t& transferohet shuma
7,000.00 €

Né& programin Arsim e shkencé (920),nen-programi Administrata (92090), kodi funksional (0980) né&
kategoring Mallra € shérbime shuma 7,000.00 €

Nga programi Shérbimet sociale dhe rezidenciale (755), nen-programi Shérbimet sociale
(75586),kodi funksional (1040) nga kategoria Shpenzimet komunale t& transferohet shuma
3,000.00€

N& programin Arsim e shkencg (920),nen-programi Administrata (92090), kodi funksional (0980) né&
kategoringé Mallra e shé&rbime shuma 3,000.00 €

. Vendimi &shté i plotfugishém me miratim né Kuvendin e Komunés dhe hyn né fuqi 15 dité pas regjistrimit

né Zyrén e Protokollit t& Ministris€ s& Administrimit t¢ Pushtetit Lokal, né kuptim té nenit 16 dhe 17 t&
Rregullores sé Qeveris¢ sé Republikés s¢ Kosovés nr. 01/2017 pér Procedurén e hartimit dhe publikimit t&
akteve t&€ komuné&s dhe nenit 81 t&¢ LVL,

Me keté Vendim njoftohen
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